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M erknader t il byggeprosjekt til 147/ 19

Vi er sterkt imot plana ne t il Kim Vevik pa gnr, 147 / 19, då det te per no alt påverkar oss sterkt

negat ivt .

Tilt aket er set t i gang før han har fått ti lt aket godkjent / s kt om.

Eg, Ole Bjarte Rs sland, har på vegne av mor mi, Karo line R ssland, ringt t il

byggesakavdelinga i Kvinnherad kommune, 28.oktober, og bad kommunen koma på st aden

for at a eit ei lov legheitsvurdering av arbeidet som er sett i gang. M itt / vart krav er at

arbeidet blir st ansa t il søknad er blitt behandla.

Kim Vevik har teke seg t il ret t e ut an å t a kont akt med oss på nabobruket .

Kim Vev ik har starta opp utfylling i sjøen. Grensemerke mellom eigedommane er fj erna. Me

krev at før event uelle vidare t ilt ak , skal desse eigedomsmerka målast opp på ny. Vida re må

sektorgrenser ut i sjø avklarast .

Det er liten tvil om at ut fyllinga t ilt akshavar har st arta, har korne inn på vår eigedom. Det te

må ret tast opp i og eigedommen gnr. 147, bnr. 5,28 t ilbakest illast slik den var før.

Vevik har også st arta arbeidet med grusing av veg frå den kommunale vegen ved

kloakkrenseanlegget , og bort forbi naust hytta si. Grusinga av vegen har ført t il at massar frå

vegen renn inn ti l naustvegen var og at me kjem t il å få problem med desse massane.

Det er blit t oppret t a eit lovleg t inglyst veglag for området med hjelp frå jo rdskif terett en.

Dett e veglaget har ikkje byrja f ungera enno. Partane i det t e veglaget vent ar på ein endeleg

godkj ent plan for heile området , før veglaget start ar opp sitt arbeid . Det er svært negat ivt at



Kim Vevik skal define ra korleis vegen fram t il dei ulike parsellane skal utformast , då det t e er

veglaget sitt ansvar.

Vevik er byrj a a meisla og utvida vegen/ st ien bortet ter som ligg på vår eigedom. Me nskj er

berre a forhalda oss t il veglaget for området , når det gjeld opparbeiding av veg for området .
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